
Informacja o kilku ostatnich wydarzeniach organizowanych w ramach działalności klubów 

seniora w czerwcu 2023 r.: 

 

 1 czerwca członkowie Klubu Seniora „Złoty Wiek” odwiedzili  przedszkola w Międzychodzie, 

złożyli wszystkim dzieciom życzenia z okazji Dnia Dziecka oraz wręczyli własnoręcznie 

zrobione upominki. Tego typu wyjścia są organizowane każdego roku i sprawiają seniorom 

dużo radości. Zapewniają także integrację międzypokoleniową. 

 

 20 czerwca w Klubie Seniora „Wrzos” odbyło się spotkanie z okazji powitania lata. W zabawie 

wzięło udział 13 osób.  

   

 

                                        

 Tekst alternatywny zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 
 na pierwszym zdjęciu widać rower z zamontowanymi światełkami i odblaskami, w tle budynek i stojąca 
 przednim przed nim grupa osób, drugie zdjęcie przedstawia mężczyznę i cztery kobiety w wiankach na 
 głowie siedzących przy ognisku, w tle zabudowania i drzewa, trzecie zdjęcie przedstawia tańczące 
 kobiety, niektóre z nich mają wianki z kwiatów na głowie, w oddali budynek, drzewa i samochód 

 

 W czerwcu w każdym z trzech klubów, dzięki Fundacji Olandia, mieliśmy możliwość 

zorganizowania warsztatów kulinarnych. Dzięki temu nasi członkowie mogli aktywnie 

uczestniczyć w przygotowywaniu potraw, próbowaniu nowych smaków oraz mogli pracować 

zespołowo.  



 Poniżej zdjęcia z warsztatów kulinarnych, które odbyły się całodziennym Klubie Seniora „Złoty 

 Wiek”: 

   

             

 Tekst alternatywny zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 
 pierwsze zdjęcie zrobiono w pomieszczeniu, widać na nim stoły, na których stoją szklanki, serwetki i 
 desery, przy stole siedzą osoby, drugie zdjęcie przedstawia kuchnię, na kuchence w patelni i garnku 
 kobieta gotuje potrawę, na trzecim zdjęciu na pierwszym planie widać stół z białym obrusem, na 
 którym stoi deser, tło jest rozmazane, czwarte zdjęcie przedstawia pomieszczenie, stoły przy których 
 siedzą osoby i zajmują się przygotowaniem potraw 

 29 czerwca „Złoty Wiek” organizował spotkanie integracyjne przy lodach i kawie w restauracji 

„Stara Rozlewnia”. Na spotkanie przyszło 31 członków klubu. Wyjścia do tego typu lokali 

pozwalają starszym osobom uczestniczyć w życiu społecznym, przeciwdziałają poczuciu 

izolacji oraz samotności.  


